

Ισολογισμός – Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις - (Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε κόστος κτήσης)

31ης Δεκεμβρίου 2015 - 26η Εταιρική χρήση (1η Ιουλίου 2015 - 30 Ιουνίου 2016).

Ποσά σε μονάδες Ευρώ

Ποσά σε μονάδες Ευρώ	Σημείωση	<u>30/6/2016</u>	<u>30/6/2015</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ενσώματα πάγια			
Ακίνητα	6.1	1.319.760,88	1.348.937,94
Μηχανολογικός εξοπλισμός	6.1	354.220,45	345.896,54
Λοιπός εξοπλισμός	6.1	90.051,03	88.775,79
Σύνολο		<u>1.764.032,36</u>	<u>1.783.610,27</u>
Άυλα πάγια στοιχεία			
Λοιπά άυλα	6.2	592.453,67	702.230,10
Σύνολο		<u>592.453,67</u>	<u>702.230,10</u>
Δάνεια και απαιτήσεις	6.3	0,00	10.952,31
Σύνολο		<u>0,00</u>	<u>10.952,31</u>
Αναβαλλόμενοι φόροι		0,00	0,00
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		<u>2.356.486,03</u>	<u>2.496.792,68</u>
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Αποθέματα			
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα		288.244,52	636.623,75
Εμπορεύματα		663.684,80	432.750,00
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά		60.250,07	97.673,02
Προκαταβολές για αποθέματα		1.971.573,25	2.313.669,08
Σύνολο		<u>2.983.752,64</u>	<u>3.480.715,85</u>
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			
Εμπορικές απαιτήσεις	7.2.1	4.146.496,99	3.648.290,68
Λοιπές απαιτήσεις	7.2.2	756.854,68	539.658,56
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	7.2.3	162.673,66	4.979,92
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	7.2.4	333.484,69	171.104,24
Σύνολο		<u>5.399.510,02</u>	<u>4.364.033,40</u>
Σύνολο κυκλοφορούντων		<u>8.383.262,66</u>	<u>7.844.749,25</u>
Σύνολο ενεργητικού		<u>10.739.748,69</u>	<u>10.341.541,93</u>
Καθαρή θέση			
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	8	1.714.377,60	1.714.377,60
Σύνολο		<u>1.714.377,60</u>	<u>1.714.377,60</u>
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	8	186.676,65	186.676,65
Αφορολόγητα αποθεματικά	8	1.151.059,87	1.151.059,87
Αποτελέσματα εις νέο	8	159.448,03	-165.487,81
Σύνολο		<u>1.497.184,55</u>	<u>1.172.248,71</u>
Σύνολο καθαρής θέσης		<u>3.211.562,15</u>	<u>2.886.626,31</u>
Υποχρεώσεις			
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Δάνεια		300.000,00	300.000,00

Κρατικές επιχορηγήσεις	8	3.680,29	4.261,39
Σύνολο		303.680,29	304.261,39
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Τραπεζικά δάνεια	10.2.1	5.701.014,59	5.896.275,06
Εμπορικές υποχρεώσεις	10.2.2	1.259.368,24	1.107.875,39
Φόρος εισοδήματος		226.038,59	109.268,71
Λοιποί φόροι και τέλη		11.468,50	7.277,25
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		20.020,34	19.430,11
Λοιπές υποχρεώσεις	10.2.2	6.595,99	10.527,71
Σύνολο		7.224.506,25	7.150.654,23
Σύνολο υποχρεώσεων		7.528.186,54	7.454.915,62
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		10.739.748,69	10.341.541,93

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ κατά ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ της 30/06/2016

	Σημείωση	30/06/2016	30/06/2015
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	11	19.778.912,27	18.234.898,51
Κόστος πωλήσεων	12	-	-15.544.633,07
Μικτό αποτέλεσμα	11	2.547.601,05	2.690.265,44
Λοιπά συνήθη έσοδα	11	18.863,24	19.642,16
		2.566.464,29	2.709.907,60
Έξοδα διοίκησης	12	-669.487,67	-705.536,52
Έξοδα διάθεσης	12	-766.372,43	-664.077,36
Λοιπά έξοδα και ζημιές	11	-247.962,33	-395.050,06
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)	11	-85.694,93	-375.301,98
Λοιπά έσοδα και κέρδη	11	215.919,09	718.609,65
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων		1.012.866,02	1.288.551,33
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	11	1.542,17	12.066,27
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	11	-463.433,76	-444.524,56
Αποτέλεσμα προ φόρων		550.974,43	856.093,04
Φόροι εισοδήματος		-226.038,59	-92.070,57
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους		324.935,84	764.022,47

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΕΩΣ

	<u>Κεφάλαιο</u>	<u>Αποθεματικά νόμων & κατ/κού</u>	<u>Αφορολ. αποθ/κά</u>	<u>Αποτελέσματα εις νέο</u>	<u>Σύνολο</u>
Υπόλοιπο 01.07.2014	1.513.480,00	-549.216,27	1.153.283,33	-193.617,36	1.923.929,70
Μεταβολές λογιστικών πολιτικών και διόρθωση λαθών			-2.223,46		-2.223,46
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο					
Εσωτερικές μεταφορές		735.892,92		-735.892,92	0,00
Αύξηση κεφαλαίου	200.897,60				200.897,60
Διανομές στους φορείς					0,00
Αποτελέσματα περιόδου				764.022,47	764.022,47
Υπόλοιπο 30.06.2015	1.714.377,60	186.676,65	1.151.059,87	-165.487,81	2.886.626,31
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο					
Εσωτερικές μεταφορές					0,00
Διανομές μερισμάτων					0,00
Αποτελέσματα περιόδου				324.935,84	324.935,84
Υπόλοιπο 30.06.2016	1.714.377,60	186.676,65		159.448,03	3.211.562,15